
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.92.2017

BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 13 czerwca 2017r.

w sprawie: ustalenia stawek za 1 km przebiegu pojazdu samochodowego nie będącego

własnością pracodawcy używanego przez pracowników Urzędu Miejskiego w Kole do

celów podróży służbowej na obszarze kraju.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 29 stycznia 2013r., w sprawie należności przysługujących pracownikowi
zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce budżetowej, z tytułu podróży
służbowej (Dz. U. z 2013r., poz. 167) oraz rozporządzenia Ministra infrastruktury z dnia 25
marca 2002r. w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów
niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002r. Nr 27, poz. 271 z 2004r.) zarządza, co
następuje:

§ 1

1. Ustalam koszty używania pojazdów do celów służbowych według stawek za 1 kilometr

przebiegu pojazdu w wysokości:

1) dla samochodu osobowego:

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,5214 zł.,

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,8358 zł.

§2

2. Zwrot kosztów używania przez pracownika w celach służbowych do jazd lokalnych

samochodu osobowego będącego jego własnością, współwłasnością lub pozostającego w jego

użytkowaniu i zwanego dalej "pojazdem" następuje na podstawie umowy cywilnoprawnej,

zawartej między pracodawcą a pracownikiem w sprawie używania pojazdu do celów

służbowych.

3.W umowie zostaną określone zasady zwrotu kosztów faktycznie przejechanych kilometrów

(tzw. kilometrówka), według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.



4.Przez jazdę lokalną rozumie się jazdę w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej

Koło, w której znajduje się siedziba pracodawcy i stałe miejsce pracy pracownika.

§ 3

1. Zwrot kosztów w oparciu o faktycznie przejechane kilometry tzw. kilometrówka, o której

mowa w § 1 pkt 1 rozlicza się w okresach miesięcznych jako iloczyn faktycznie

przejechanych kilometrów i stawki za 1 km przebiegu pojazdu. Ta forma rozliczeń wymaga

prowadzenia ewidencji przebiegu pojazdu.

2. Podstawą zwrotu wydatków wynikających z faktycznie przejechanych kilometrów jest

prowadzona przez pracownika ewidencja przebiegu pojazdu, według wzoru stanowiącego

załącznik fi 2 do niniej szego Zarządzenia.

§4

Podawanie nieprawdziwych informacji w ewidencji przebiegu pojazdu zagrożone jest

sankcjami przewidzianymi przepisami prawa.

§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr OZ.0050.3.2014 Burmistrza Miasta Koła z dnia 8 stycznia 2014r.

§6

Traci moc Zarządzenie Nr OA.0050.73.2017.2017 Burmistrza Miasta Koła z dnia 11 maja

2017r.

§7

Wykonanie zarządzenia powierzam Podinspektorowi ds. Kadr i Płac.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania przez Burmistrza Miasta Koła ..

Burmi

\.


